процесса, имеющего единственной целью правомерное использование 
ПО; 

2.4.3. право на изготовление архивных копий ПО. 

3. ЦЕНА 
3.1. Цена Договора состоит из стоимости лицензионного вознаграждения 

ЛИЦЕНЗИАРА. 
3.2. Размер вознаграждения за предоставление Лицензии на использование ПО 

составляет 3 498 800 (Три миллиона четыреста девяносто восемь тысяч 
восемьсот) рублей 00 копеек. НДС не облагается в соответствии с п. 26 ч. 2 
ст. 149 НК РФ. 

3.3. Оплата по настоящему Договору после его подписания Сторонами 
производится  ЛИЦЕНЗИАТОМ в два этапа: 
- 10% от суммы Договора, что составляет 349 880 (Триста сорок девять 
тысяч восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек, НДС не облагается в 
соответствии с п. 26 ч. 2 ст. 149 НК РФ, в течение 30 (тридцати) 
календарных дней с даты получения оригинала счёта от ЛИЦЕНЗИАРА. 
ЛИЦЕНЗИАР выставляет счет с момента подписания настоящего Договора; 
- 90% от суммы Договора после подписания Акта приема-передачи 
Лицензий, что составляет 3 148 920 (Три миллиона сто сорок восемь тысяч 
девятьсот двадцать) рублей 00 копеек, НДС не облагается в соответствии с 
п. 26 ч. 2 ст. 149 НК РФ, в течение 90 (девяносто) календарных дней на 
основании выставленного счета ЛИЦЕНЗИАРОМ. ЛИЦЕНЗИАР 
выставляет счет после подписания Сторонами Акта приема – передачи 
Лицензии.